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Zəfərin Baş Komandanı

Vətən müharibəsinin ilk günlərindən 
Silahlı Qüvvələrimizin əldə etdiyi 
ardıcıl qələbələrlə torpaqlarımızın 
düşməndən təmizlənməsi ordumuzun 
Şuşaya yaxınlaşmasından xəbər verir-
di. Dövlətimizin başçısı da bu məqamı 

nəzərə alıb, çıxışlarının birində Şuşa 
Zəfərinə, Şuşa Uğuruna bir nəfəs qədər 
yaxın olduğumuzu bildirirdi. Ali Baş  
Komandanımız Türkiyə mətbuatına 
verdiyi müsahibələrin birində də bu 
barədə söhbət açaraq, “Şuşa azad 

edilmədən bu əməliyyat tamamlanmış 
sayılmaz, yarımçıq qalar” – söyləyirdi. 
Bax, bütün bu məqamlar xalqımızda 
Şuşa sevincini, Şuşa bəxtəvərliyini 
tezliklə yaşayacağımızı bu tarixi 
hadisəyə şahidlik edəcəyimizə ümid  
və inamımızı gücləndirirdi.                            

Nəhayət, o gün gəldi, o xoşbəxtlik 
çağını yaşamaq qismətimizə yazıl-
dı. Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş  
Komandan İlham Əliyev 2020-ci il no-
yabrın 8-də xalqımızı Şuşanın işğal-
dan azad edilməsi münasibətilə təbrik 
edərək dedi: “Böyük fəxarət və qürur 
hissi ilə bəyan edirəm ki, Şuşa şəhəri 
işğaldan azad edildi! Şuşa bizimdir! 
Qarabağ bizimdir! Bu münasibətlə bü-
tün Azərbaycan xalqını ürəkdən təbrik 
edirəm. Bütün şuşalıları ürəkdən təbrik 
edirəm.

İyirmi səkkiz il yarım işğal altında 
olan Şuşa azad edildi! Şuşa indi azad-
dır! Biz Şuşaya qayıtmışıq! Biz bu tarixi 
Qələbəni döyüş meydanında qazan-
dıq. 2020-ci il noyabrın 8-i Azərbaycan 
tarixində əbədi qalacaqdır. Bu ta-
rix əbədi yaşayacaq. Bu, bizim şanlı 
Qələbəmizin, zəfərimizin günüdür!”

Dövlətimizin başçısı həmçinin 

bu qədim  şəhərimizin Azərbaycan 
tarixində xüsusi yer tutduğunu, 
azərbaycanlıların əsrlər boyu bu-
rada yaşayıb-yaratdıqlarını bildirdi.  
Prezident daha sonra əlavə etdi ki, 
Şuşa nəinki Azərbaycanın, bütün Qaf-
qazın incisidir. Ancaq mənfur düşmən 
Şuşanı işğal altında saxlamaqla bizim 
mədəni irsimizə böyük zərbə vurdu, bi-
zim tarixi abidələrimizi,  məscidlərimizi 
dağıtdı, təhqir etdi. Biz indi Şuşaya 
qayıtmışıq. Bütün tarixi abidələrimizi, 
məscidlərimizi bərpa edəcəyik, 28 
ildən sonra Şuşada yenə də azan səsi 
eşidiləcəkdir: “Bir neçə il bundan əvvəl 
– 2016-cı ilin Aprel döyüşlərindən sonra 
işğaldan azad edilmiş Cocuq Mərcanlı 
qəsəbəsində mənim göstərişimlə tikil-
miş məscidin açılışında bəyan etmiş-
dim ki, bu məscid Şuşa məscidinin 
bənzəridir, ölçülərinə, memarlıq üslu-
buna görə eynidir. Demişdim ki, gün 
gələcək, biz Şuşa şəhərində erməni 
vandalları tərəfindən dağıdılmış 
məscidlərimizi bərpa edəcəyik və bu 
gün gəlir. Bu gün Azərbaycan bayra-
ğı Şuşada dalğalanır. Bu gün bütün 
Azərbaycan xalqı qürur hissi ilə bu xoş 
xəbəri qarşılayır”.

Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş 
Komandan xalqımıza Şuşanın iş-
ğaldan azad edilməsi müjdəsini 
verməsini həyatında bəlkə də ən 
xoşbəxt günlərindən biri olduğunu bil-
dirdi: “Mən bu gün, eyni zamanda, 
ulu öndər Heydər Əliyevin məzarını 
ziyarət etdim, onun ruhu qarşısında 
baş əydim. Ürəyimdə dedim, xoşbəxt 
adamam ki, ata vəsiyyətini yerinə ye-
tirdim. Şuşanı azad etdik! Bu, böyük 
Qələbədir! Şəhidlərimizin, ulu öndərin 
ruhu şaddır bu gün! Gözün aydın ol-
sun, Azərbaycan! Gözünüz aydın ol-
sun, dünya azərbaycanlıları!”                       

O gün Ali Baş Komandan Fəxri 
xiyabanda qüdrətli dövlət xadimi 
Heydər Əliyevin, Şəhidlər xiyabanın-
da şəhidlərimizin məzarlarını ziyarət 
etdikdən sonra xalqımıza verdiyi 
həmin müjdə – “Şuşa azad edildi” 
xəbəri bütün planetə yayıldı, dünya 
azərbaycanlılarına, necə deyərlər, qol-
qanad verdi, haqq-ədaləti dəstəkləyən 
dost ölkələri  sevindirdi. Azərbaycanın 
şanlı tarixinə qızıl hərflərlə yazılan,    
bütövlük, dəyanət, rəşadət, ləyaqət 
kimi dəyərlərin simvoluna çevrilən 
Şuşa müjdəsi Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevə atanın-müdrik tarixi şəxsiyyət, 
ümummilli lider Heydər Əliyevin – “Mən 
ona özüm qədər inanıram” etimadı-
nın təsdiqi idi. Şuşa müjdəsi “Qisas 
qiyamətə qalmaz” nidasının, yurd, 
torpaq uğrunda canlarından keçən 
şəhidlərimizin qisaslarının alınmasının 
gerçəkləşməsinin sübutu idi.        

Şuşa Zəfəri Azərbaycan əsgər və 
zabitlərinin igid, cəsur və qorxmazlı-
ğını, peşə bacarığı və ruh yüksəkliyini 
bütün dünyaya nümayiş etdirdi, 
ermənilərin “məğlubedilməz ordu-
su” haqqında mifi, yalanı, uydurmanı 
tamamilə dağıtdı. Şuşa Zəfəri Prezi-
dent, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
əsl siyasətçi, diplomat və sərkərdə kimi 
fəaliyyətinin məntiqi nəticəsidir. Şuşa 
Zəfəri   Azərbaycan dövlətinin siyasi-iq-
tisadi və hərbi qüdrətinin parlaq ifadəsi 

kimi qiymətləndirildi. 
Bu məqamda ukraynalı hərbi 

analitik Aleksey Arestoviçin feysbuk 
səhifəsində yazdığı sözləri xatırlatmaq 
istəyirəm: “…Azərbaycan əsgəri Şuşa-
nı piyada döyüşləri ilə, daşına bilən ağır 
sursatlarla, duman içində, göz-gözü 
görməyən çətin hava şəraitində dağ-
lardan keçərək qaytardı. Azərbaycan 
əsgəri Şuşanı PUA-larsız, tanksız, 
artilleriyasız işğaldan azad etdi. Bu,  
“… hər şey dronlarla edildi ” deyənlərin 
nə qədər haqsız, ədalətsiz olduqları-
nı bir daha təsdiqlədi. Bu, israillilərin 
1967-ci ildə Ağlama Divarına çıxması-
na bərabər, bəlkə də ondan üstün bir 
döyüş idi… Bu, Vətənə qayıdış, ədalətli 
tarixə qayıdış idi. Belə döyüş, dövlət, 
Vətən sevgisi görən olubmu?! Sualı 
cavablandırmaq, nə isə demək, danış-
maq çox çətindir. Şəhidi çiyinlərində, 
yaralını qollarında, döyüşə-döyüşə, 
qan-tər içində nəfəsini belə dərmədən 
qalxırdı üzü dağ yuxarı Şuşaya doğru 
Azərbaycan əsgəri…”.

Bax,  belə bir ordunu yaradan ulu 
öndərin hərbi strategiyasını uğur-
la reallaşdıran Prezident, Ali Baş  
Komandan İlham Əliyevdir. Dövlətimizin 
başçısının rəhbərliyi ilə bu gün də Si-
lahlı Qüvvələrimiz gücləndirilir.  Bu gün   
Qarabağ torpağı yeni həyata qaytarılır, 
yenidən tikilib-qurulur,  abadlaşdırılır, 
dünyanın ən möhtəşəm bölgələrindən 
birinə çevrilir.     

Bəli, Qarabağ, Şərqi Zəngəzur bu 
gün yenə də işğaldan əvvəlki kimi, 
bəxtəvər, xoşbəxt günlərini yaşayır, 
sevinc dolu sabahların ümidi ilə neçə-
neçə uğura imza atır, abadlıq- quru-
culuq işləri gündən-günə geniş vüsət 
alır, erməni vandalizminin qurbanına 
çevrilən müqəddəs ocaqlara,  tarixi, 
mədəni abidələrə həqiqi sahiblərinin 
– sakinlərin gücü və əzmi ilə yenidən 
“nəfəs” verilir. 

Vaqif BAYRAMOV,
“Xalq qəzeti”

Şuşa işğal edildiyi gündən – 1992-ci il mayın 9-dan ötən 28 
il   ərzində hər birimizdə bu müqəddəs torpağa tez-gec 

qovuşacağımıza,  yağı tapdağından xilas olunacağı günə şahidlik 
edəcəyimizə böyük inam vardı. Çünki Azərbaycan əvvəla, bu 
qələbəyə, bu uğura çatmaq üçün  30 il güclü-qüdrətli ordu 
yaratmışdı. Ümummilli lider Heydər Əliyevin təməlini qoyduğu 
Silahlı Qüvvələrimiz dahi şəxsiyyətin müdrik varisi Prezident  
İlham Əliyev tərəfindən modernləşdirilən hərbi birləşməyə 
çevrilmişdi. Bununla bərabər, dövlətimizin başçısı Ermənistanın 
işğalçı siyasətinə əsaslanan bu münaqişənin davam etdiyi illərdə 
müdrik təmkinlə diplomatik sahədə də tədbirlər həyata keçirmiş, 
beynəlxalq mərasimlərdə Qarabağ həqiqətlərini bütün dünyaya 
bəyan etmiş, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun Azərbaycanın əzəli-
əbədi bir hissəsi olduğunu davamlı şəkildə diqqətə çatdırmışdı. 
Ölkə rəhbəri işğal dövründə bu məsələlərlə yanaşı,  möhkəm, 
sarsılmaz Xalq – Prezident vəhdətinin yaradılmasına da xüsusi 
önəm vermişdi.

Qarabağda tarixi ədələtin bərpasını 
– təcavüzkar Ermənistanın işğal etdiyi 
torpaqların azad olunmasını, müstəqil 
dövlətimizin ərazi bütövlüyünün bərpa 
edilməsini 30 il nisgillə və ümidlə 
gözlədik. Artıq 2 ildir ki, bu böyük arzumu-
za qovuşmuşuq. Qələbə sevincimiz, zəfər 
təntənəmiz isə hələ də bitib-tükənmir.

II Qarababağ savaşının başlanması-
nın ikinci ildönümünün ilk günlərindən 2 il 
əvvəlin Zəfər yürüşünün hər gününü  o za-
mankı kimi, fərəh və öyünclə qeyd edirik. 
Son 2 əsrlik tariximizdə itirilmiş torpaqla-
rın ilk dəfə geri qaytarılması ilə əlamətdar 
olan Vətən müharibəsindəki Qələbəni hərbi 
mütəxəssislər, tarixçilər ölkəmizdə baş ver-
miş müharibələrin ən çətini və mürəkkəbi 
hesab edirlər. Bu dava ən müasir silahlarla 
və bütün qoşun növlərinin iştirakı ilə aparıldı 
və düşmənin başına dəmir yumruq kimi en-
dirildi.

Tanınmış hərbi tarixçi, Milli Müdafiə 
Universiteti Hərbi Elmi-Tədqiqat İnstitutu-
nun professoru, tarix elmləri doktoru Meh-
man Süleymanovla söhbətimizin mövzusu 
da II Qarabağ müharibəsinin dövlətçilik 
tariximizdəki məxsusi yeri və günümüz üçün 
önəmi barədədir.

– Mehman müəllim, hər bir tarixi  fakt 
və hadisənin həqiqi dəyəri illər keçəndən 
sonra daha düzgün və əhatəli aşkar olur. 
Qarabağın azad edilməsi kimi möhtəşəm 
Qələbə isə elə bu Zəfərin qazanılmağa 
başlandığı günlərdə tarixə misilsizliyi ilə 
yazıldı. Bəlkə də, bu qələbənin həqiqi 
dəyəri onun inanılmaz dərəcədə gerçək 
olmasındadır.

– Söhbət ki, baş vermiş hadisəyə tarixi 
baxış və qiymətdən düşdü, bildirim ki, ta-
rix müəyyən fərq və fasilələrlə təkrarlanır. 
Azərbaycan xalqının ölkənin qədim və 
mərkəzi əyaləti olan Qarabağı Ernənistan iş-
ğalından qorumaq, itirilmiş ərazi bütövlüyünü 
bərpa etmək uğrunda  mübarizədə qazandı-
ğı ilk hərbi zəfər düz 1 əsrdən sonra bizim 
günlərdə təkrarlandı. Azərbaycanın milli 
müstəqillik tarixində xalqımızın taleyinə ya-

zılmış sonuncu böyük və yaddaqalan hərbi 
zəfər yüz il əvvəl – 1920-ci ilin yazında qa-
zanılmışdı. 

Həmin ilin martında tarixi torpaqları-
mızda elan edilmiş Ermənistan dövlətinin 
təcavüzkar qüvvələri – daşnaklar Qarabağın 
dağlıq hissəsinə nəzarəti ələ keçirmişdilər. 
O zaman dövrün və şəraitin çətinliklərindən 
heç də yaxa qurtarmamış AXC hökuməti 
bütün potensialını toplayaraq Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyü uğrunda ağrılı-acılı bir 
müharibəyə qalxdı. Cümhuriyyət ordusu bö-
yük fədakarlıqlar nəticəsində bu qədim türk 
diyarını işğaldan, yad nəfəsindən qorudu, 
yeni yaradılmış müstəqil dövlətin ərazi bü-
tövlüyünün pozulmasına imkan vermədi.

Azərbaycan və azərbaycançılıq tarixində 
məzmun və mahiyyətcə yeni və işıqlı bir 
səhifəni yazan II Qarabağ savaşında qazan-
dığımız böyük qələbə isə 2020-ci ilin hüdud-
larına sığmayacaq bir tarixi hadisəyə çevril-
di. Bu zəfər bizi 30 ilə yaxın addım-addım 
yaxınlaşdığımız inamlı, ümidli bir sonluğa 
çatdırdı, əsrlərdən bizə miras qalmış qüru-
rumuzu dirçəltdi. Möhnət yükü 30 ilə deyil, 
heç 300 ilə də sığışmayacaq ayrılıqdan son-
ra biz öz torpaqlarımıza qovuşduq. Vətən 
müharibəsi adı alan bu misilsiz savaş yeni 
bir Azərbaycan ortaya qoydu. 

Qarabağ zəfəri elə bu gün də 
Azərbaycanın hərb tarixinin ən böyük 
qələbəsi sayılır. Azərbaycan bu qələbəni 
özündən qat-qat zəif Ermənistan üzərində 
deyil, onun çox güclü havadarları olan dün-

yanın güc mərkəzləri ilə uzunmüddətli, inad-
lı, gərgin və mürəkkəb mübarizədə qaza-
nıb. Tarixdə Azərbaycan heç vaxt bu qədər 
düşmən qüvvə ilə təklikdə üz-üzə qalmayıb. 
Bu qələbənin böyüklüyü və misilsizliyi də 
bütün bunlarla müəyyən olunur. Qarabağ 
zəfəri davamlı mübarizənin, qəti bir dirənişin 
nəticəsi oldu. 

– Qarabağ zəfərinə aparan yolun baş-
lanğıcı ümummilli lider Heydər Əliyevin 
xalqın tələbi ilə yenidən ölkə rəhbərliyinə 
qayıdıb, dövlət müstəqilliyini xilas etdi-
yi, yeni ərazilərin işğalına son qoyduğu 
dövrdə qoyulmuşdu. 

– Bəli, bizi bu zəfərə qovuşduran yol ulu 
öndərin rəhbərliyi ilə 1994-cü ilin əvvəlində 
uğurlu Horadiz əməliyyatı zamanı 22 
məntəqənin işğaldan azad edilməsindən və 
may ayında Bişkek şəhərində Ermənistanla 
Azərbaycan arasında atəşkəs sazişindən 
başlanır. Bu sazişlə ölkə müharibənin gir-
dabından çıxarıldı. O zaman qələbəni təmin 
edəcək böyük iqtisadi və hərbi quruculuq 
işlərinə başlandı. 

Bu siyasət cənab İlham Əliyevin  
Prezidentliyi dövründə daha geniş miqyas-
da və ən yüksək səviyyədə davam etdiril-
di. Erməni faşizminin belinin qırılması üçün 
30 illik təşkilatlanmaya ehtiyac yarandı. Bu 
30 illik fasilə xalqın yalnız səbirlə və ümidlə 
dözdüyü uzun bir müddət deyil, həm də 
Azərbaycanın dövlət rəhbərliyinin haqsızlı-
ğın, siyasi həyasızlığın rəsmiləşdirilməsinə 
qarşı apardığı mübarizə dövrü idi.

– Nəhayət, Azərbaycan liderinin illər 
boyu etdiyi xəbərdarlıq gerçəyə çevril-
di. Ölkəmiz ərazi bütövlüyünü hərbi yol-
la bərpa etmək məcburiyyətində qaldı. 
Xalqımız 2020-ci ilin payızında Ali Baş  
Komandanın əmri ilə Vətən müharibəsinə 
qalxdı və gözlənilən halal qələbəni qazan-
dı.

– Ay yarım davam edən əks-hücum 
əməliyyatları nəticəsində Ermənistana, fa-
şist mahiyətli dünya erməniliyinə və onların 
havadarlarına elə bir dərs verildi ki, bölgədə 
tamamilə yeni bir reallıq yarandı. 30 il ərzində 
davam edən işğala susqunluqla yanaşan çox 
böyük qüvvələr Azərbaycan xalqının iradəsi 
qarşısında diz çökməyə məcbur oldu və bu 
qüvvələrin heç yuxularında belə təsəvvür edə 
bilməyəcəkləri bir tarixi mənzərə ortaya çıx-
dı. Azərbaycan xalqı və onun iradəsini ifadə 
edən müstəqil dövləti gücünü və qətiyyətini 
toplayaraq öz ərazilərini erməni işğalından 
azad etdi, fərqli bir dünya düzəni yaratmaqla 
yeni bir tarix yazdı. 

Nəticədə, ulu öndər Heydər Əliyevin 
də vəsiyyətlərinin həyata keçməsinin se-
vincini bütün xalqla bölüşən Prezident, 
Ali Baş Komandan İlham Əliyev Vətən 
müharibəsində əldə edilən böyük Qələbənin 
memarına çevrildi. Elə bir qələbənin ki, za-
man ötdükcə onun qüruru yeni nəsillərin 
yurd sevgisini yüksəldəcək, bu yenilməz 
ruh isə sərhədlərimizin pozulmasına imkan 
verməyəcək.

– II Qarabağ müharibəsi dünya hərb 
tarixində də yeni bir səhifə sayıldı...

– Azərbaycan Ordusu 44 günlük müharibə 
dövründə elə bir məharət göstərdi ki, dünya-
nın ən böyük dövlətlərinin, ən güclü ordula-
rının nümayəndələri belə, bu məharətdən 
irəli gələn təcrübənin öyrənilməsini gələcək 
müharibələrin aparılması üçün zəruri sayır-
lar. Azərbaycanın dövlətin rəhbərliyi altında 
formalaşdırılmış milli ordumuz isə yeni nəsil 
hərbi texnikanın istifadəsinin xüsusi rol oyna-
dığı müasir bir taktika nümayiş etdirdi. 

Azərbaycan təcrübəsində dünyada 
ilk dəfə pilotsuz uçan zərbə aparatlarının 
uzunmüddətli, geniş və uğurlu istifadəsi 
baş verdi. Bu isə dünya hərb taktikasına 
yeni bir istiqamət verdi və bütün dünya-
ya da göstərdi ki, müasir döyüş taktikası-
nın yeni istiqaməti nədir. Həmin taktikanın 
öyrənilməsi, ümumiləşdirilməsi və onun 
hərbi təlimatlara, nizamnamələrə, dərsliklərə 
əlavə edilməsi isə Azərbaycan Ordusunun 
taktiki nəzəriyyələrin təkmilləşdirilməsinə 
gətirdiyi bir yenilikdir. 

Bununla Azərbaycan Ordusu, əslində, 
müasir dünya döyüş taktikasının modelini 
müəyyənləşdirən bir   ordu olduğunu ortaya 
qoydu. 

Azərbaycanın müstəqilliyinə qəsd 
etmək fikrinə düşən hər bir qüvvə bilməlidir 
ki, öz qarşısında Azərbaycan Ordusunu 
görəcəkdir.

– Müsahibə üçün sağ olun, Zəfər bay-
ramımız mübarək olsun!

Söhbəti hazırladı: Tahir AYDINOĞLU,
“Xalq qəzeti”

Qarabağda qələbə inadlı və 
gərgin mübarizədə qazanılıb

(əvvəli 1-ci səhifədə)

 9 Ağdərə istiqamətində Ermənistan silahlı qüvvələrinin 5-ci 
dağatıcı alayının müdafiə sahəsində döyüş mövqelərinin artil-
leriya atəşinə tutulması nəticəsində şəxsi heyət arasında ölən və 
yaralananlar olub. Düşmənin bir neçə avtomobil texnikası və mi-
naatan qurğusu sıradan çıxarılıb. Azərbaycan Ordusu bölmələri 
tərəfindən həyata keçirilən əməliyyat nəticəsində düşmənin 6-cı 
dağatıcı alayın 1-ci taboru bölmələrinin şəxsi heyəti itkilər verib. 
Düşmənin D-30 artilleriya divizionunun 3-cü batareyasının topla-
rı da sıradan çıxarılıb.

8 noyabr 2020-ci il: 
 9 Prezident İlham Əliyev özünün “Twitter” hesabında bildi-

rib: “8 noyabr şanlı Qələbə Günü kimi əbədi tarixə düşəcək. Biz 
Şuşaya qayıtmışıq. Şuşa bizimdir! Qarabağ Azərbaycandır! Gözün 
aydın olsun, Azərbaycan!”;

 9 Prezident İlham Əliyev özünün “Twitter” hesabında 
bildirib: “Əziz Şuşa, sən azadsan! Əziz Şuşa, biz qayıtmışıq! 
Əziz Şuşa, biz səni dirçəldəcəyik! Qarabağ bizimdir! Qarabağ 
Azərbaycandır!”;

 9 Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev və birinci  
xanım Mehriban Əliyeva Fəxri xiyabanda və Şəhidlər xiyabanın-
da olublar.

9 noyabr  2020-ci il: 
 9 Prezident İlham Əliyev özünün “Twitter” hesabında bil-

dirib: “Müzəffər Azərbaycan Ordusu Füzulinin Qobu Dilağarda, 
Yal Pirəhmədli, Yuxarı Yağlıvənd, Dilağarda, Seyid Mahmudlu, 
Ələsgərli, Xocalının Dəmirçilər, Çanaqçı, Mədətkənd, Sığnaq, 
Xocavəndin Susanlıq, Domi, Tuğ, Akaku, Azıx, Cəbrayılın Hü-
seynalılar, Söyüdlü, Aşağı Sirik, Qubadlının Yuxarı Mollu, Aşa-
ğı Mollu, Xocik, Zəngilanın Keçikli, Ördəkli kəndlərini işğal-
dan azad etmişdir. Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna! Qarabağ 
Azərbaycandır!”;

 9 Prezident İlham Əliyev özünün “Twitter” hesabında no-
yabrın 9-da 71 kənd, 1 qəsəbə, 8 strateji yüksəkliyin işğaldan 
azad olunması ilə bağlı bildirib: “Müzəffər Azərbaycan Ordusu 
Xocavəndin Mets Tağlar, Salakətin, Zoğalbulaq, Aragül, Tağa-
vard, Böyük Tağavard, Zərdanaşen, Şəhər, Xocalının Şuşakənd, 
Muxtar, Daşaltı, Füzulinin Aşağı Güzdək, Qovşatlı, Mirzəcamallı, 
Şəkərcik, Mərdinli, Şıxlı, Qaraməmmədli, Dövlətyarlı, Hacılı, 
Hüseynbəyli, Saracıq, Zəngilanın Sobu, Qaragöz, İsgəndərbəyli 
kəndlərini, Bartaz qəsəbəsini, Bartaz strateji yüksəkliyini (2300 
metr), Sığırt yüksəkliyini (1370 metr), Şükürataz yüksəkliyini 
(2000 metr) və əlavə 5 adsız strateji yüksəkliyi, Cəbrayılın Qala-
cıq, Mollahəsənli, Əsgərxanlı, Yuxarı Nüsüs, Aşıq Məlikli, Nifta-
lılar, Qərər, Çələbilər, Qubadlının Qaramanlı, Xəndək, Həmzəli, 
Mahrızlı, Hal, Ballıqaya, Ulaşlı, Tinli, Xocahan, Boyunəkər, Qa-
raqoyunlu, Çərəli, Laçının Güləbürd, Səfiyan, Türklər kəndlərini 
işğaldan azad etmişdir. Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna! Qarabağ 
Azərbaycandır!”.

“Xalq qəzeti”

Vətən savaşının qırx bir,  
qırx iki və qırx üçüncü günləri


